第３回芦田川水系大規模氾濫時の減災対策協議会 議事概要

○日 時：平成３０年 ３月２７日（火）１０：３０～１１：００

場 所：福山河川国道事務所 第１会議室

出席者：福山市長         代理：危機管理防災課長

府中市長         代理：総務課長

広島県土木建築局長    代理：道路河川管理課長

     気象庁広島地方気象台長  代理：防災管理官

福山河川国道事務所長

八田原ダム管理所長    代理：専門官

【議事概要】

●水防法改正に伴う協議会の法定化（規約改正）について

全委員：規約改定について了承する。

    （平成 30 年 3 月 27 日付で了承）

     「以下余白」